令和元年 9月 4 日

報道関係者 各位

新商品「ジオアワビ」缶詰の完成に係る市長表敬訪問について

標記の件について、下記のとおり表敬訪問を開催しますのでお知らせします。

記

1 日 時 9月 6 日 (金) 午前 10 時~

2 場 所 外港庁舎 (雲仙復興事務所2階) 第一応接室

3 来庁者 大洋食品株式会社 代表取締役社長 水元 敦実 様
島原漁業協同組合 組合長 吉本 政信 様

4 対応者 市 長

5 概 要 島原漁業が陸上にて養殖しているアワビ (ジオアワビ) を大洋食品㈱が
缶詰加工し新商品が完成したもので、その報告のため市長を表敬訪問する
もの。

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 :島原市農林水産課 耕地水産班 担当 :松村

しまばらブランド営業課 担当 :狩野

電話 :0957‐68‐5486( 直 )

E-mLail:nosm@city.shi ・nabara.1g.jP 島原守護神 しまばらん

2019年9月発売 新商品

長崎県島原市産 ジオアワビ缶詰

,′ ・ 一 . ・ 缶 型 EO P4 号 缶

● .・】 ; ・ 荷姿 24缶入り/カートン1‐

〈島原漁業協同組合 陸上養殖あわび使用〉 内容総量 80g(固形量40g)

「 m-「一二三三面 ,ギミ ーユ 原材料名 あわび (養殖 )、食塩

商品サイズ 77×77×30(mm)商品サイズ 77×77×30(mm)

…鷺輔導轟き轟
ぢ
ご

原材料名あわび(養殖)、食塩
段ボールサイズ 315×240×71(mm)

賞味期限 3年

栄養成分表示
液汁を除く1缶(40g)当たり
エネルギー 36k副

たんぱく質 7,8g
脂質 0,2g

炭水化物 0,4g
食塩相当量 0,6g

推定値

製造者 大洋食品株式会社
長崎県島原市高島一丁目365番地

問合せ TEL O957‐63-0333
FAX O957‐63‐7639

＼奪 / - , 、 JAN コード 4902072251105

〔
ノ

　　【

ノ

　7

「/
」

0
5

90

　 　 　　　　 　“孝もと・ ‘
・ 、

, ‘‘・・. .

・・ .}--ノ・

ド ーー" 一 ー "" --『 4 902072 25 「「05

E

‐ ‐